
Omezení návštěv v DD v Českém Dubu již není
nutné
20. 02. 2009 00:00

[id:7563|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

S platností od 20. února 2009 ruší Domov důchodců Český Dub, p.o. zákaz návštěv, který byl
v platnosti od 5. února 2009. Zákaz bylo možné zrušit s ohledem na zlepšení zdravotního stavu
klientů domova a s ohledem na celkový ústup chřipkové epidemie v regionu.

„Jsme rádi, že jsme mohli zákaz zrušit. Bylo nám líto, že jsme museli omezit kontakt klientů domova
s rodinami během dvou uplynulých víkendů. Tento víkend by již setkávání rodin nemělo nic bránit,“
uvedl Radim Pochop, ředitel domova důchodců.


